MONUMENTA
GERMANIAE.

Codex Rhenanus. an. vi. II 6, a.

I. 161, 162, 163, 164. Petrus var. Primus nomen eius in scripto
Fr. d. 040 L. 11.
D. XIX, 1. 102.
Graeciscripti Polynymas: ¹¹³⁶
l. 2239. in Sicilia
In columnam de Quatuor episcopis quatuor pontificibus post
f. 149 recto: quatuor episcopos in columnam in
Romani Pontifices Imperatores Romani Pontifices Romani Imperatores Roma
PETRVS apostolus
Kathedram episcopalem
sedit in antiochia Octavianus
annos VII. in urbe augustus
romana annos XXV.
mensis II. dies VIII.
ubi linum et ceterum Tiberius
ordinavit episcopos
ut illi ministerio fa-
cerdotali. ipse vero ver-
bo et orationi vacaret. Gaius galigula
Paffurus autem Cle-
menti Kathedram ec. Claudio
deside episcopalem com-
misit. et crucifixus
est. a nerone XXXVIII. NERO. Primus
anno post passionem persecutor
domini sepultus in
uaticano in templo
apollinis iuxta locum.
ubi crucifixus est.
LINUS natione tuf- GALBA
cus sedit annos XI.
mensis III. dies XII.
fuit temporibus nero-
nis martirio corona-
tus. Hic ex praecerto
beati Petri confidens. Vespasianus
et mulier in ecclesiam
velata introiret. Hi

Graeciscripti Polynymas: ¹¹³⁶
l. 2239. in Sicilia
In columnam de Quatuor episcopis quatuor pontificibus post
f. 149 recto: quatuor episcopos in columnam in
Romani Pontifices Imperatores Romani Pontifices Romani Imperatores Roma
duo. id est Linus et Cletus. temporibus
beati Petri fuderunt unus post alterum
choepiscopatus officio
fungentes
CLETVS natione ro- Titus
mannus ex patre miliano. sedit annos
XII. mensis I. dies XI. Domicianus
fuit temporibus vespa- Secundus perse-
fiani. Et hic fuit et ceterum
linus in uaticano inca-
ta corpus beati Petri
sepultus est. Hic XXV Traianus
praepositos ordinavit tercium perfun-
in urbe roma ex tor. ^{non ordinata}
praecerto beati Petri
apostoli
CLEMENS natione ro-
manus sedit annos VIII.
mensis II. dies X. fuit
temporibus Vespasiani
et martirio coronatur.
Hic VII. regiones diuinit
romane notariis ec-
clesiae. qui gesta marty-
rum per suam quisque
regionem sollicite perqui-
serent. et in regia sepe-
lirent

Johannes.

110. Martinus.

Adrianus.

Stephanus.

Fornosus.

Bonifacius.

Stephanus. Tote a Fornoso papa quandoque in
episcopum ordinatus et postea unum

papa effactus. ipsum defunctum in
sanctum persequitur. quod in concilio congre- Fornosi positione induit vere
laicis et duos dicitur dexter presidit et manus in gyberum proiec-
tit.